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Поени 

 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

6 

Конкретна активност 

Krstev, Boris and Lazarov, Aleksandar and Krstev, Aleksandar and Danevski, Tome and Trajkova, 
Sofce and Golomeov, Blagoj and Golomeova, Mirjana (2012) The recent trends and perspectives 
for final refusing of the hazardous waste in the Republic of Macedonia. SGEM '12. 

Trajkova, Sofce and Krstev, Boris and Lazarov, Aleksandar and Krstev, 
Aleksandar and Golomeov, Blagoj and Golomeova, Mirjanaand Danevski, Tome (2012) The solid 
municipal waste recycling as the origin of the renewable source. SGEM '12. 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

5 

Конкретна активност 

Krstev, Aleksandar and Kostadinov, Ljubisa and Krstev, Boris and Golomeov, 
Blagoj and Golomeova, Mirjana and Zendelska, Afrodita(2012) Законска регулатива за 
управување со флотациска јаловина. In: Хидројаловиштата во Република Македонија, 30-
31.10.2012, Stip, Macedonia. 

Golomeov, Blagoj and Krstev, Boris and Golomeova, Mirjana and Kostadinov, 
Ljubisha and Zendelska, Afrodita and Krstev, Aleksandar (2012) Испитување амбиентален 
воздух, аероседимент и прав во близина на рудникот „Саса". In: Хидројаловиштата во 
Република Македонија, 30-31.10.2012, Stip, Macedonia. 

Kostadinov, Ljubisha and Krstev, Boris and Golomeov, Blagoj and Golomeova, 
Mirjana and Fidancev, Boris (2012) Accidents at tailing dams and engineering in such cases. In: 
Conference on topic: Tailing dams in Republic of Macedonia, 30-31 October 2012, Stip, 
Macedonia. 

Kostadinov, Ljubisha and Krstev, Boris and Golomeov, Blagoj and Golomeova, 
Mirjana and Ilievski, Darko (2012) Engineering with advanced materials for tailing dam 
designing. In: Conference on topic: Tailing dams in Republic of Macedonia, 30-31 October 2012, 
Stip, Macedonia. 

Golomeov, Blagoj and Krstev, Boris and Golomeova, Mirjana and Kostadinov, 
Ljubisha (2012) Flotation tailing dams in Republic of Macedonia. In: Conference on topic: Tailing 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/3764/
http://eprints.ugd.edu.mk/3764/
http://eprints.ugd.edu.mk/3763/
http://eprints.ugd.edu.mk/3763/
http://eprints.ugd.edu.mk/3775/
http://eprints.ugd.edu.mk/3775/
http://eprints.ugd.edu.mk/3776/
http://eprints.ugd.edu.mk/3776/
http://eprints.ugd.edu.mk/3799/
http://eprints.ugd.edu.mk/3794/
http://eprints.ugd.edu.mk/3794/
http://eprints.ugd.edu.mk/3788/


dams in Republic of Macedonia, 30-31 October 2012, Stip, Macedonia. 

Golomeova, Mirjana and Zendelska, Afrodita and Krstev, Boris and Golomeov, Blagoj and 
Krstev, Aleksandar (2012) Mine drainage treatment. In: 4th Congress of ecologists of the Republic 
of Macedonia with international participation, 12-15 October 2012, Ohrid, Macedonia.  

Stojanovska, Marija and Golomeova, Mirjana and Golomeov, Blagoj and Zendelska, Afrodita 
and Krstev, Aleksandar (2012) Mining drainage treatment from the horizon 830 in mine Sasa by 
simulation anaerobic wetland. Natural resources and technologies, VI (6). ISSN 185-6966  

 
 
1 
 
 
 
1 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
5 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Golomeova, Mirjana and Golomeov, Blagoj (2012) Методи на испитувања во минералната 
технологија. Универзитет ”Гоце Делчев” – Штип, Штип. ISBN 978-608-4504-80-1  
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